
Tidsbegrænset stilling på 27 timer i vuggestue

Om jobbet:
Vi passer ikke bare børn. Vi understøtter børns udvikling og trivsel, hvilket har en kæmpe betydning
både på kort- og lang sigt!
Vi mangler en pædagogmedhjælper i vores hus, da vi har en særlig støttefunktion, som vores
pædagoger skal bruge mere tid på at understøtte. Derfor vil du være den ekstra medhjælper, som
er på stuen til at understøtte eller være i stedet for den pædagog, som understøtter barnet med
behov for støtte.
Der er tale om tidsbegrænset stilling på 27 timer fra 1. august til 31. december 2025. 
I vores vuggestue er der 20 børn, samt 3 pædagoger og to medhjælpere. Vi er et meget åbent hus,
hvor store og små er sammen en stor del af tiden, da vi vægter fællesskabet højt. Elverhøj har
også en børnehavegruppe på 30 børn, som du som medhjælper vil lære at kende og være
sammen med hen over dagen. Vi værdsætter det gode samarbejde, så derfor er det vigtigt, at du er
indstillet på at bidrage til et fagligt stærkt fællesskab.
Vi er en del af Holme- Rundhøj Dagtilbud.

Din profil:

Du kan arbejde selvstændigt, har et godt overblik og kan bevare roen, når der er travlt.●

Du er engageret og en igangsætter – eksempelvis af aktiviteter for mindre børnegrupper.●

Vi kan lide mangfoldighed, og at vi som personalegruppe kan noget forskelligt, så har du

særlige kompetencer og interesser, så fortæl os om dem.

●

Du er indstillet på at kunne arbejde på tværs i hele huset og samarbejde bredt. ●

Du er fleksibel og omstillingsparat.●

Du vægter forældresamarbejdet højt.●

Derfor skal du vælge os:

Engagerede forældre der bakker op om Elverhøj, og giver deres mening til kende.●

Et godt arbejdsmiljø, hvor det gode samarbejde er altafgørende.●

En arbejdsplads med indflydelse og medansvar.●

En personalegruppe der kan lide at arbejde i vekselvirkningen imellem det spontane og det

strukturerede.

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Deltid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Caroline Lundsgaard Hald på
telefon+4523381245.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  11-07-2025
 

Om os
Elverhøj er en institution hvor fællesskabet vægtes meget højt. I Elverhøj oplever børnene at være
sammen både store og små. Vi har desuden et tæt forældresamarbejde og meget engagerede
forældre. Vi prioriterer nærvær og omsorg i vores dagligdag. Vi har stort fokus på legen og skaber

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


mange rum for børns lege. Vi kan lide at være spontane og tage udgangspunkt i det der optager
børnene. Du vil opleve et hus, hvor vi er meget alsidige, da det er vigtigt for os at tilbyde mange
forskellige læringsmiljøer for børnene. Du vil blandt andet opleve at sang og musik er en stor del af
vores fællesskab. Vi vægter at der er plads til kropslig udfoldelse både inde og ude på vores store
legeplads.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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